

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	224	13	0	1	0	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	141	18	0	1	0	17	0	0	0
из них женщин	115	16	0	0	0	16	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		химический	биологический	арозоль пренциально фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
302025	Диагностические кабинеты Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
312025	Общепольничный персонал Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
412025	Терапевтическое отделение Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
422025	Клинико-диагностическая лаборатория Заведующий КДЛ - врач клинической лабораторной диаг-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

212025	НОСТИКИ Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
222025	Санитарка Общеполыинический не- медицинский персонал	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1882025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1892025	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2222025	Поликлиника Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Врачебная амбулатория с.Писцово																		
2232025	Врач-педиатр участковый Отделение СМП г. Комсо- мольск	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
592025	Уборщик служебных помеще- ний Даниловский ФАП	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1142025	Заведующий ФАП-фельдшер Михеевский ФАП	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2242025	Заведующий ФАП-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 27.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по меди-
цинской части


Суркова Юлия Евгеньевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
11.03.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по эконо-
мическим вопросам


Усова Елена Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
11.03.2015
(дата)

Главная медицинская сестра


Козлова Валентина Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
11.03.2015
(дата)

Врач-педиатр, председатель первичной
профсоюзной организации


Матьюкова Татьяна Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
11.03.2015
(дата)

Специалист по охране труда


Кончакова Алена Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
11.03.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

702
(№ в реестре экспертов)


Симаченко Юрий Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
27.02.2025
(дата)